
- 1 - 

 

 
   

UCHWAŁA NR  XLI/836/ 13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XXVIII/498/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 
2012 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe z tytułu zwrotu od ubezpieczyciela kosztów napraw 

awaryjnych autobusów szynowych o kwotę 350.000,-zł, 

 bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2013 r.  o kwotę 713.247,-zł, z tego: 

2) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem w rozdziale 75623 – Udziały województw w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

fizycznych o kwotę  363.247,-zł. 
 

2. Zwiększa się plan dochodów 

 

bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2013 r.  w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale  75801 – Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z tytułu środków 

pochodzących z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z budżetu państwa  

o kwotę 238.247,-zł. 

3. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 



- 2 - 

 

 

4. Zmniejsza się plan wydatków

1) wydatków bieżących o kwotę 449.168,-zł, 

 budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.  

o kwotę 649.168,-zł, z tego: 

2) wydatków majątkowych o kwotę 200.000,-zł. 
5. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 4 zmniejsza się plan wydatków: 

1) w dziale 600 –Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe o kwotę 300.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         300.000,-zł 
wydatki jednostek budżetowych              300.000,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         300.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                               - 

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne  

o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 
b) wydatki majątkowe        200.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   200.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – 

Muzea o kwotę 149.168,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące            149.168,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące        149.168,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

 
6. Zwiększa się plan wydatków

1) wydatków bieżących o kwotę 104.168,-zł, 

 budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.  

o kwotę 174.168,-zł, w tym: 

2) wydatków majątkowych o kwotę 70.000,-zł. 
7. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 6 zwiększa się plan wydatków  

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, z tego: 

1) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 145.478,-zł, w tym: 



- 3 - 

 

a) wydatki bieżące         75.478,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące     75.478,-zł 

b) wydatki majątkowe        70.000,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   70.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

2) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę  

25.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         25.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące     25.000,-zł 

b) wydatki majątkowe               - 

3) w rozdziale 92178 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 3.690,-zł,  
w tym: 

a) wydatki bieżące         3.690,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące     3.690,-zł 

b) wydatki majątkowe               - 

 

8. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 5 pkt 3 stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 149.168,-zł, w tym: 

a) dotacje celowe w kwocie 59.598,-zł dla: 

- Muzeum Zamku w Łańcucie na realizację zadania pn. "Łańcut, Zamek (XIX 

w.): prace remontowo - renowacyjne więźby dachowej wraz z pokryciem 

nad Budynkiem Biblioteki i Hotelu" w kwocie 18.298,-zł, 

- Muzeum Podkarpackiego w Krośnie  na wkład własny do realizacji I etapu 

zadania pn. „Zabezpieczenie osuwisk w obrębie grodziska Wały Królewskie 

w skansenie archeologicznym Karpacka Troja w Trzcinicy" w kwocie 

41.300,-zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie 89.570,-zł, dla: 



- 4 - 

 

 - Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku na rekonstrukcję domu 

miejskiego z Leska z przeznaczeniem na piekarnię w Parku 

Etnograficznym w kwocie 70.000,-zł, 

- Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na wykonanie 

oświetlenia (iluminacji) Wieży Zegarowej w kwocie 19.570,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 75.478,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum Zamku w Łańcucie na dofinansowanie bieżącej działalności  

w kwocie 18.298,-zł, 

b) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na remont 

pomieszczeń Muzeum Dzwonów i Fajek w Wieży Zegarowej w kwocie 

19.570,-zł, 

c) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na dofinansowanie bieżącej 

działalności w kwocie 37.610,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze 

Województwa Podkarpackiego w kwocie 25.000,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na wkład własny do realizacji  

I etapu zadania pn. „Zabezpieczenie osuwisk w obrębie grodziska Wały 

Królewskie w skansenie archeologicznym Karpacka Troja w Trzcinicy" w kwocie 

3.690,-zł. 

 

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 5 pkt 2 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - pomoc finansowa dla Powiatu Mieleckiego  z przeznaczeniem dla 

Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu na utworzenie  

i wyposażenie Skoncentrowanej Dyspozytorni Medycznej w kwocie 200.000,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku na rekonstrukcję 

domu miejskiego z Leska z przeznaczeniem na piekarnię w Parku 

Etnograficznym w kwocie 70.000,-zł. 

 



- 5 - 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


